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Świąteczne spotkanie w piotrkowskiej świetlicy opiekuńczo - wychowawczej

Wigilia dla większości z nas jest najbardziej uroczystym i wzruszającym momentem roku –
jest wieczorem rodzinnego zbliżenia, lekcją miłości, zadumy i refleksji.

Jego  obchodzenie  wiąże  się  z  wielowiekową  tradycją  i  obyczajami.
Podtrzymując  tę  tradycję  18 grudnia  ub.  roku,  po  raz  kolejny  w piotrkowskiej
świetlicy opiekuńczo-wychowawczej, odbyło się spotkanie wigilijne.

Jak  każdego  roku,  wraz  z  dziećmi  i  ich  rodzicami,  ten  uroczysty  wieczór
przeżywali także zaproszeni goście – wierni przyjaciele świetlicy: Sławomir Bogucki
–  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Piotrków  Kujawski,  Joanna  Karmowska  –
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, Radni Rady Miejskiej, ks.
prałat Zbigniew Cabański – proboszcz piotrkowskiej parafii, dyrektorzy, kierownicy i
pracownicy  szkół  i  placówek  oświatowych,  instytucji  pomocy  społecznej
oraz członkowie organizacji pozarządowych, wolontariusze, darczyńcy i sponsorzy
wspierający świetlicę.

Świąteczny wieczór rozpoczął się Jasełkami pt. ,,Dziecię nam się narodziło”,
przedstawiającymi  narodziny  Syna  Bożego  .  W  przedstawieniu  nie  zabrakło
profesjonalnej  scenografii  i  specjalnie  na  tę  okazję  przygotowanych  strojów.
Zaproszeni  goście  byli  pod wrażeniem dzieci,  które  z  wielkim zaangażowaniem
wcieliły się w swoje role, by jak najlepiej przekazać istotę zbliżających się Świąt
Bożego  Narodzenia.  „Jestem  szczęśliwa,  że  mogę  być  tu  z  Wami,  zawsze  ze
wzruszeniem przyjmuję Wasze zaproszenie, (…) Życzę Wam i Waszym rodzinom
wszystkiego  co  najlepsze”  –  powiedziała  Teresa  Kowalska.  W  imieniu  władz
samorządowych  głos  zabrał  burmistrz  Sławomir  Bogucki,  który  podziękował
dzieciom  i  opiekunom  za  piękny  występ  oraz  złożył  wszystkim  zgromadzonym
najserdeczniejsze  życzenia  świąteczne  i  noworoczne:  zdrowia,  spokoju,  ciepła  i
radości oraz wszelkiej pomyślności i wzajemnej życzliwości na co dzień. Do tego
grona dołączyły również Wanda Wiatrowska i Sylwia Wilińska.

Po wigilijnych życzeniach oraz świątecznych prezentach przekazanych przez
gości przyszedł czas na wieczerzę wigilijną. Ks. prałat Zbigniew Cabański odczytał
fragment Ewangelii według św. Łukasza o Narodzeniu Jezusa i wraz z życzeniami
skierował do wszystkich słowo Boże oraz zaprosił do symbolicznego przełamania się
opłatkiem.  Uczestnicy  świątecznego  spotkania  zasiedli  do  wspólnego  stołu,



nakrytego wigilijnymi potrawami, które przygotowała Urszula Waszak w szkolnej
kuchni. Świąteczny nastrój podkreślała odświętnie przystrojona sala oraz palące się
świece i barwna choinka. Nie zabrakło również Świętego Mikołaja, który obdarował
wszystkie dzieci paczkami wypełnionymi po brzegi słodyczami.

W ten sposób na kilka chwil przenieśliśmy się w niepowtarzalną atmosferę
Świąt  Bożego Narodzenia.  Pozostają wspomnienia i  radość w sercu,  bo znów z
pomocą wielu dobrych ludzi udało się wszystko zorganizować.

W imieniu  własnym,  podopiecznych  świetlicy  oraz  ich  rodziców serdecznie
dziękuję wszystkim, którzy każdego roku angażują się i pomagają w zorganizowaniu
tej wyjątkowej uroczystości oraz w przygotowaniu świątecznych paczek dla dzieci. W
tym miejscu szczególnie dziękuję naszym sponsorom i darczyńcom za niesioną nam
pomoc i wsparcie, za otwarte i ofiarne serca. Dziękuję również wszystkim osobom,
które codziennymi swoimi  działaniami wspierają  świetlicę,  dziękuję  za  trud,  za
włożoną pracę i czas poświęcony dla nas.

Naszą placówkę wspierają:

Sławomir Bogucki, Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski●

Radni Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim●

Ks. prałat Zbigniew Cabański, proboszcz piotrkowskiej parafii●

Małgorzata  Bolewska,  kierownik  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w●

Piotrkowie Kujawskim
Bożena Surdyk,  przewodnicząca Miejsko –  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania Problemów●

Alkoholowych w Piotrkowie Kujawskim
Jarosław Waszak, sekretarz Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski●

Jolanta Zalesińska, skarbnik Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski●

Anna Pilarska, dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim●

Tomasz Szadkowski, wicedyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim●

Joanna Zaradzka, wicedyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim●

Mariola Pińska, dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Radziejowie●

Stanisław  Kwiatkowski,  dyrektor  Zespołu  Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Szkół  w●

Piotrkowie Kujawskim
Sylwia  Wilińska,  dyrektor  Społecznej  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  w  Piotrkowie●

Kujawskim
Wanda Wiatrowska, prezes Stowarzyszenia Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków Kujawski●

Teresa i Jan Kowalscy, NZOZ „TERMED”●

Michał Malicki, Dawid Malicki, Firma DMD●

Małgorzata i Krzysztof Żak●

Anna i Mariusz Wojciechowscy●

Halina i Krzysztof Nowaccy●

 Krzysztof Nejman, nauczyciel w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim●



Wszystkim, którzy nas wspierają z całego serca dziękujemy, każda ofiarowana
pomoc ma dla nas wartość wyjątkową, stając się symbolem łączącej ludzi miłości i
przyjaźni.
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